
A p e l
VIII Krajowego Zjazdu Lekarzy Weterynarii

z dnia 26   czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany rozporządzeń ministra rolnictwa i rozwoju wsi

W pełni popierając liczne wystąpienia Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej o pilne 
wprowadzenie koniecznych zmian w rozporządzeniach Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

- z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie sposobu ustalania i wysokości opłat za czynności 
wykonywane przez Inspekcję  Weterynaryjną,  sposobu i  miejsc  pobierania  tych  opłat  oraz 
sposobu przekazywania informacji w tym zakresie Komisji Europejskiej,

-  z  dnia  2  sierpnia  2004  r.  w  sprawie  warunków  i  wysokości  wynagrodzenia  za 
wykonywanie  czynności  przez  lekarzy  weterynarii  i  inne  osoby  wyznaczone  przez 
powiatowego lekarza weterynarii,

a także uwzględniając fakt podjęcia w ostatnim czasie rozmów z naszym Samorządem 
na ten temat – Krajowy Zajazd Lekarzy Weterynarii apeluje do Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi o wprowadzenie nowych uregulowań w tym zakresie  zgodnych z ostatnim złożonym 
przez Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną projektem powyższych rozporządzeń z dnia 20 
kwietnia 2009 r. zakładającym o około 25% wzrost opłat i wynagrodzeń.

W  ocenie  Delegatów  Krajowego  Zjazdu  Lekarzy  Weterynarii  dotychczasowy  stan 
prawny,  w dużej  mierze  wynikający  z  braku niezbędnego  dialogu,  z  dnia  na  dzień coraz 
bardziej  utrudnia  realizację  zadań  weterynaryjnych,  szczególnie  w  zakresie  zwalczania 
chorób  zakaźnych  zwierząt  oraz  zapewnienia  szeroko  pojętego  bezpieczeństwa  zdrowia 
publicznego.

Krajowy Zjazd Lekarzy Weterynarii, przyjmuje z zadowoleniem wiadomość o podjęciu 
przez  stronę  rządową  po  wielu  latach  starań  Krajowej  Rady  Lekarsko-Weterynaryjnej, 
rozmów na temat nowelizacji przedmiotowych rozporządzeń.

Jednocześnie z całą stanowczością Krajowy Zjazd Lekarzy Weterynarii podkreśla fakt, 
że  proponowany  przez  Krajową  Radę  Lekarsko-Weterynaryjną  projekt  jest  jedynie 
rekompensatą inflacji wynikającą z braku od 5 lat systemowych zmian w przedmiotowych 
rozporządzeniach i w związku z powyższym uważa za nie do przyjęcia niższą rewaloryzację 
opłat i wynagrodzeń.
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